MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS

FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG
REITORIA - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS

FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG
REITORIA - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS

FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG
REITORIA - PRÓ-REITO

MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS
FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

P
ág

in
a1

/1

EDITAL N. 18, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2017

RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

REFERÊNCIA AO EDITAL Nº. 12 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2017

PREENCHIMENTO DE VAGA PARA DOCENTE SUBSTITUTO DO ENSINO SUPERIOR – DIREITO

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO DO CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
após avaliação da banca examinadora, torna público o resultado da terceira etapa (prova de desempenho didático) e resultado final do
processo seletivo simplificado para contratação de docente.

1. DO RESULTADO FINAL

1.1 Direito - Vaga 01: 40 horas

1.1.1 Disciplinas: Filosofia Lógica e direito – curso de Direito, Filosofia Aplicada à Administração – curso de Administração, Epistemologia e
Teoria do Conhecimento – curso de Engenharia Civil, Fundamentos Sócio Filosóficos Antropológicos da Saúde – curso de Farmácia,
Filosofia Geral – curso de Ciências Contábeis.

Candidato
Análise

Curricular

Prova

Didática
Resultado

Nota de Corte – 4,0
(Prova Didática)

Classificação

Crisólito de Sousa Lopes 4.2 4.6 8.8 Aprovado 1º lugar

Maria Denise Rabuske Zenni 3.1 4.5 7.6 Classificada 2º lugar

Gabriel Henrique Dietrich 3.3 - 3.3

Eliminado - conforme

edital N. 15 de 22 de

fevereiro de 2017 – item

2.1.2

Eliminado

MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS

FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG
REITORIA - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS

FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG
REITORIA - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS

FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG
REITORIA - PRÓ-REITO

MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS
FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

P
ág

in
a2

/1

1.2 Direito - Vaga 02: 20 horas

1.2.1 Disciplinas: Fundamentos Sócio Filosóficos e Antropológico da Saúde – curso de Fisioterapia, Sociologia Jurídica – curso de Direito,
Filosofia Aplicada à Enfermagem – curso de Enfermagem

.

Candidato
Análise

Curricular

Prova

Didática
Resultado

Nota de Corte – 4,0
(Prova Didática)

Classificação

Valterlan Teixeira Araujo 3.3 4.8 8.1 Aprovado 1º lugar

Celso Henrique Viegas Pereira 2.8 4.3 7.1 Classificado 2º lugar

Siméia Dias Santana Peres 2.6 2.5 - Reprovada Não Classificada

Arinestino Rosa de Oliveira 1.3
Não

Compareceu
1.3 Eliminado

Eliminado

1.2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Pró-Reitoria de Graduação e Extensão do Centro Universitário UnirG, aos 25 dias do mês de Fevereiro de 2017.

Prof.ª Dr.ª Marcilene de Assis Alves de Araújo
Pró-Reitora de Graduação e Extensão

Centro Universitário UnirG